Ofício nº 63/2019 - CMC

Cordeirópolis, 24 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, cópia da Moção n° 04/2019, aprovada na 12ª sessão ordinária, realizada no dia de ontem, de autoria do vereador Anderson Antonio Hespanhol.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CÁSSIA DE MORAES
- Presidente -

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO DORIA

Governador do Estado de São Paulo

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi
05650-905 - SÃO PAULO – SP